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						Yirik qurilish tashkilotlari tomonidan bajarilgan qurilish ishlari 					
							

				
		
				
			

09/04/2024    • So'nggi yangiliklar





		

Navoiy viloyatida 2024-yilning yanvar-fevral oylarida yirik qurilish tashkilotlari tomonidan bajarilgan qurilish ishlari hajmi 174,1 mlrd. so‘mni tashkil etdi.
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Navoiy viloyatida 2024-yilning yanvar-fevral oylari yakuniga koʻra, yashash va ovqatlanish xizmatlar hajmi 131,2 mlrd. soʻmni tashkil etib, oʻtgan yilning mos davriga nisbatan oʻsish surʼati 105,6 %ga yetdi.
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O‘zbekiston Respublikasida 2023-yilning yanvar-dekabrida kichik tadbirkorlik  subyektlarining tashqi savdo aylanmasidagi ulushi 42,3 % ni tashkil etdi.
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OCHIQ MA`LUMOTLAR PORTALI

O'zbekiston Respublikasi Davlat statistika qo'mitasi Ochiq ma'lumotlar portalining asosiy muvofiqlashtiruvchisi va asosiy etkazib beruvchisi hisoblanadi.
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data.gov.uz
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AHOLINI RO'YXATGA OLISH 2023 

O‘zbekiston Respublikasida 2023- yilda aholini ro‘yxatga olishga tayyorgarlik ko‘rish va uni o‘tkazish bilan bog‘liq me'yoriy-xujjatlar, uslubiy qo‘llanmalar, nashrlar, foto materiallar, videoroliklar va boshqa ma'lumotlar mavjud.

 

 

 

 

 

 

aholi.stat.uz
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BARQAROR RIVOJLANISH MAQSADLARI

2015 yil 25 sentyabrda Birlashgan Millatlar Tashkiloti Bosh Assambleyasida 70/1-sonli "Dunyomizni o'zgartirish. 2030 yilgacha bo'lgan davrda barqaror rivojlanish sohasidagi kun tartibi" rezolyutsiyasini qabul qildi va u 2016 yil 1 yanvardan kuchga kirdi.Ushbu hujjat kompleks xarakterga ega 17 maqsad va 169 vazifani o'z ichiga olgan bo'lib, barqaror rivojlanishning har uchta komponenti - iqtisodiy o'sish, ijtimoiy integratsiya va ekologik barqarorlik muvozanatini ta'minlaydi.
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100+
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nsdg.stat.uz
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USLUBIY MATERIALLAR

Uslubiy materiallarning elektron kutubxonasi, uslubiy nizomlar va yo’riqnomalarning tizimlashtirilgan ro’yxati, statistik kuzatuvlar o’tkazish va tashkillashtirish masalalarini reglamentlashni o’z ichiga oladi.
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UMMUMIY MATERIALLAR
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AMALDAGI MATERIALLAR




30

BEKOR QILINGAN MATERIALLAR





 

lib.stat.uz
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GENDER STATISTIKASI

Gender statistikasi bu - ayollar va erkaklarning gender nuqtai nazaridan farqini aniqlash va buni tizimli ravishda o`rganib borish uchun, ayol va erkaklarning muhim ahamiyatga ega bo`lgan barcha yo`nalishlardagi haqiqiy o`rnini xolisona aks ettiruvchi statistika hisoblanadi 
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210100, Navoiy sh.,
A.Temur ko‘chаsi, 4-uy Kontaktlar 
  
nv@navstat.uz • Sayt xaritasi • Bizga xabar yuboring
 

 
Veb-saytning mobil ilovasini yuklash
 

 
Veb-saytdan foydalanish uchun qo'llanma 
 
Ma`lumotda xato topdingizmi? Uni belgilang va quyidagilarni bosing Ctrl + Enter
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